CORAS

SEAGRAMS
LARIOS 12
BEEFEATER

BOMBAY SAPHIRE
PUERTO DE INDIAS STRAWBERRY
PUERTO DE INDIAS BLACKBERRY

LARIOS ROSE
TANQUERAY

BOMBAY PRESSE

TANQUERAY 0,0

PUERTO INDIAS MEL_E)N
PUERTO INDIAS LIMON
WHITLEY NEILL (FRESA) 0,0

MARTIN MILLERS

NORDES

G'VINE

OXLEY PREMIUM
ROKU GIN
HENDRIK'S
BROCKMANS

MATUSALEN
SANTA TERESA
W=c = \[n):\=]lo
=1=18/cY:\ N
BARCELO
CPIEDRA)

BACARDI BLANCO

BRUGAL EXTRAVIEJO
MATUSALEN GRAN RESERVA

HAVANA CLUB 7
ZACAPA
(PIEDRA)

SANTA TERESA 1976

WHITE LABEL
DYC 8
JAMESON
RED LABEL
(PIEDRA)

JACK DANIELS
BLACK LABEL
CHIVAS REGAL
MACALLAN
(PIEDRA)

ABSOLUT
ERISTOFF

CIROC SABORES
GREY GOOSE

8€

=13
8€

8€
=13



DERIBAS

CUARTO HEINEKEN

CANA HEINEKEN

CANA AGUILA SIN FILTRAR
HEINEKEN

HEINEKEN SIN

RADLER

AGUILA DORADA

AMSTEL TOSTADA

1870 RUBIA

ALCAZAR

TANQUE HEINEKEN
TANQUE AGUILA SIN FILTRAR
JUDAS

PAULANER

CERVEZA SIN GLUTEN
DESPERADOS

SALITOS PINK

SALITOS BLUE

HEINEKEN (5 uds.)
SALITOS (5 uds.)

COCA COLA

COCA COLA ZERO
FANTA NARANJA
FANTA LIMON
SPRITE

TONICA

AQUARIUS LIMON
AQUARIUS NARANJA
NESTEA

NESTEA MARACUYA
TINTO DE VERANO
RED BULL

VICHY

LIMON
CAFE
FRESA
MELON
SANDIA
PINA

COCO
MARACUYA
MANGO
MANZANA

PA

OcCiAL cv®

) -

RIPE

15€

2,5€
2,5€
2.5€
2.5€
2,5€
2,5€
3€
3€
3€
3€
3€
3,5€
2,5€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€



VINOs

MOLTENI

MARTINI ROJO
MAQUIAVELO CARTESANAL)
IZAGUIRRE

SEAGRAMS VERMOUTH

ALCENO TINTO

(Monastrell, tempranillo)

ALCENO BLANCO

(sauvignon blanc)

) -

PARIPE

OcCiAL cv®

15€

15€



COCKTAILS  phsare

OcCIAL cav®

MOJITO NORMAL
MOJITO FRESA
MOJITO MELON
MOJITO SANDIA
MOJITO PINA
MOJITO COCO
MOJITO MARACUYA
MOJITO MANGO
MOJITO MANZANA

MARGARITA

CTequiila, Triple C, ZuMmo de limon, Jarabe de azlcar )

PINA COLADA

(Zumo de pina, Ron, Coco vy Pina)

SEX ON THE BEACH

C(Vodka, Countreau, Zumo Naranja, Maracuya y Granadina)

COCOLOCO

(Tequilla, Coco vy Sprite)

=Y\={[=]=

(RonN, LIimon, Maracuya v Fresa )

APEROL SPRITZ

CAperol, Vino blanco vy sprite)

PORNSTAR MARTINI

CVodka, Vvainilla, Maracuya, Limon exprimido vy Fanta limon)

XPRESSO MARTINI

(Cerol, Vodka y Expreso)

SANDGRIA PARIPE

(Triple seco, Licor 43, Vermut, Vino tinto)

VAIVEN

C(Vodka, Mango, Nestea Maracuva)

BOTELLAS

EXTRAS



SRISHAS

Dancing Queen
Cvainilla y menta)

Love 66

(Maracuya, melon, sandia y menta)

Euphoria
(Melon dulce)

Ccarnival
(Frutas exoticas)

over the Rainbow
(Pera Menta)

Big boy

(sandia y menta)

Ciao Bella
(Fresa)

White cake

(Tarta de queso con caramelo)

1z Kaktuz
(Cactus helado)

=]U-Nel¥gle g
CArandano)

Eskimo P'app
(Pina helada)

Moonhn Dream
(Canela, chicle, menta, vainilla)

Mint
(Menta)

Gp 2.0
(Menta Uva)

Green Lean
CLIMOonN, lima v hielo)

Y W-\gglelg
(PiNg, platano vy hielo)

Kafayavo

(Coco, vainilla y almendra)

The Boss
(Maxibon)

Galactic
(Leche)

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

) -

PARIPE

OcCiAL cv®



